АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
«БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июня  2021 года                                                                                                         № 20
д. Верхняя Слудка

[bookmark: _GoBack]Об исправлении технической ошибки

В связи с ошибкой ввода в ФИАС адресного объекта Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с. Люм, ул. Заречная, з/у 9 в  целях приведения в соответствие  адресной системы  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удалить из ФИАС следующий адрес в связи с его отсутствием: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Верхнебогатырское, с. Люм, ул. Заречная, з/у 9

Глава муниципального образования
«Верхнебогатырское»                                                                                        Р.А. Булдаков